de Hibernia, vulgo Christian Brothers nuncupatae , cuius domus prin

ceps in archidioecesi Dublinensi sita est. 

— Congregationis Sororum Tertii Ordinis Sancti Francisci, a Iesu 

Infante nuncupatae , cuius domus princeps in ipsa civitate Asisiensi 

sita est. 

— Congregationis Sororum Ursul inarum Hieronymitarum, cuius 

domus princeps in oppido dioecesis Bergomensi vulgo Gandino sita est. 

SAGRA CONGREGATIO RITUUM 

I 

NEAPOLITANA SEU BISUXTINA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI IOANNAE ANTIDAE 

THOURET, FUNDATRICIS INSTITUTI SORORUM A CARITATE. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus, Fide, Spe et Caritate in Deum et 

proximum', nec non de cardinalibus, Prudentia, Iustitia, Fortitudine 

ei lemperantia earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad 

effectum, de quo agitur? 

Quemadmodum est in more positum, atque ipsa cuiusvis ads t ruen-

dae demonst randaeque quaest ionis fert postulatque natura , circa proba

t ionum instructum, quibus praenobilis haec regitur et sus tenta tur Causa, 

diu copioseque in primis est disceptatum eo sane consilio, ut eaedem, 

quae in medium proferuntur, probat iones, u t rum tales revera essent, 

quales e praescripto iuris requiruntur , certum fieret a tque exploratum. 
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Equidem, cum pr imum, anno millesimo octingentesimo nonagésimo 

quinto, in ecclesiastica Neapolitana curia super sancti tat is vitae, virtu

tum et miraculorum fama Ancillae Dei Ioannae Antidae Thoure t cano

nica episcopali iure inita est inquisitio, cunctos inter, qui auditi tunc 

perpensique fuerunt testes, t res dumtaxa t vix invenire fuit, qui eamdem 

noverant Dei Famulam. Quibus idcirco t r ibus t an tummodo testibus 

proprie vereque iuridica confici debuisset probat io , quandoquidem, vel 

ipso communi efflagitante iure, cum oculati suppetunt testes, si qui de 

audi tu praeterea occurrant, i i nonnisi adminiculi loco sunt habendi . 

Idque eo vel magis ad istas transferri est opus Beatificationis et Cano

nizationis causas, quo excellentia earum praes ta t a tque g rav i tas : inde 

profecto f i t , ut , quum prae omnibus, quae in human i s adhibentur p ro 

bationibus, nulla potior illa dari possit a tque dignior, quae ex oculatis 

p romana t tes t ibus; ea quippe rem facit physice evidentem testibus, qui 

viderunt, et insimul facit moraliter in summo gradu evidentem iudicibus, 

qui non viderunt (Benedictus XIV, lib. III , cap. 1, n. 2); isthaec proinde 

hisce in Beatificationis et Canonizationis causis, velut ordinar ia et pro

pria, exist imanda sit probatio, utpote quae ipsarum queat exaequare 

gravitatem. Et revera, si de peculiari quodam sermo nunc esset facto 

eoque satis augustos praefinitosque inter limites circumscripto, nul lum 

dubium, quin eiusmodi probandi factum to tum ferendum esset onus a 

t r ibus praefatis de visu test ibus. Sed de vir tut ibus modo quaestio quum 

esset, pro iis dignoscendis certoque diiudicandis universam compertam 

habere oportet vitae Servae Dei seriem eiusque agendi rat ionem ; ad hoc 

vero insufficientes omnino planeque impares tres illi exsistunt tes tes ; 

ideoque, ut ipsius expediendae Causae adesset potestas , ad beneficium 

seu privilegium confugere necesse fuit indirectae seu subsidiariae, quam 

vocant, probationis . 

Haec autem quum sita in eo sit, ut e test ibus coaiescat de auditu 

quandoque a videntibus quandoque non, variisque roboretur adminicu

lis, idoneis ad vim et auctori tatem faciendam, iam facile patet quan tum 

praedicto ex capite superior exstet seque prodat huiusce, de qua agitur, 

conditio prae nonnull is aliis antiquis Causis. In istis enim, dilato per 

plura interdum saecula iudicialium actorum initio, t radit ionem oralem, 

hoc nomine dignam, a rumore quodam vel a fama apte discernere difficile 

saepenumero evadit negotium. Hominum namque singulae repetendae 

lus t randaeque sunt ante actae aetates, ut innotescat, an oralis traditio 

ab oculatis testibus suam traxeri t originem et per viventium subinde 

sermones iugiter constanterque perseverans ad novissima haec usque 

manaveri t tempora. Aequalia insuper afferenda sunt documenta iisque 
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praedita notis dotibusque, quas sanae critices deposcunt normae. Iam

vero, etsi eadem indirecta seu subsidiaria superius descripta iudiciali 

probat ione, rei quadam necessitate, in ista quoque sua, quam agunt , 

Causa, uti fruique cogantur actores, eoque posito probandi genere, 

dupl icandus propterea erit miraculorum numerus , ut quod ex humano 

testimonio deest, divino compensetur: n ih i lominus , dum in praesent i 

Causa coaeva fideque historica digna minime desiderantur documenta , 

ad testes autem quod potissimum attinet, ne oculati illi t res vix recenseri 

videantur, in ordinaria quaest ione rogati, nedum in h o c eodem ordi

nar io processu, sed in ipsis etiam apostolicis inquisit ionibus qui excussi 

fuerunt, maxima ex parte , testes sunt de audi tu a videntibus. Quod 

sane idem profecto est ac dicere, ipsum iam in propatulo esse primi

genium oralis traditionis fontem, quin ulterius ullimode inquirendus sit 

seduloque p e r v e s t i g a n d a . 

Ita ab extrinseca a l la tarum probat ionum facie, ad int imam digre-

dienti ipsarum probat ionum substant iam cuique prudent i viro magni 

ponderis maximeque cum totius Causae summa coniunctum visum hoc 

fuit, ut videlicet naviter a t tenteque eam quaereret perspectamque sibi 

facere studeret , qua in christianis t ractandis virtutibus venerabilis Serva 

Dei Ioanna Antida Thoure t praedi ta fuerit, animi comparat ionem. Quum

que, per integram discurrendo ipsius Famulae Dei aetatem, instituisset 

ille inquisit ionem, inquisitionis eiusdem exitus hic fuit, ut nimirum, 

quoties de caritate Dei deque proximorum caritate, de incolumi ser

vando tuendoque omnium pretiosissimo catholicae f idei thesauro , de 

offensa Dei vel minima vitanda, de proprii muner is fideliter religiose

que adimplendis par t ibus agebatur, toties eamdem suspicere licuerit et 

admirari Dei Ancillam adeo promptam para tamque, ut medias inter 

gravissimas in ternas externasque difficultates, quin subsisteret umquam, 

multoque minus regrederetur, alacriori immo infractoque animo illud 

prosecuta usque fuerit christianae perfectionis iter, quod mature admo

dum generoseque fuerat ingressa. Quam ob rem, quum per integram 

suae vitae cursum, a pr ima nempe aetate ad obitum usque , ea, ceu 

nuper videre fuit, se gesserit rat ione Dei Famula , heroice eadem se 

gessisse dicenda est, prout ex ipsa descendit vera atque germana heroi-

citatis notione. Neque heroicam venerabilis Ancillae Dei virtutem plus 

semel eclypsim fuisse passam facta ostendunt , quae, ut contra facerent, 

in medium fuerant prolata. Nam, si, ut i oportet, una simul cum omni

bus peculiaribus adiunctis , sicut reapse acciderunt, eadem inspiciantur 

et pensentur facta, stat im tunc levique negotio confirmatur et patescit, 

au t heroicae non repugnare virtuti, au t cum ea posse componi, au t 
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etiam heroicam virtutem firmare magis a tque in maiorem meri tamque 

lucem proferre, quemadmodum qua diligentia praesta t ac dexteritate 

suadere et evincere pro viribus adnisus est Pa t ronus egregius. 

Hac i taque via et ra t ione planam potius a tque expeditam prae

clarae Causae huius sese perhibui t diiudicatio, post exornatam prae

sertim sacroque huic Ordini exhibitam additionalem Apostolicam inqui

sitionem Bisunt inam, ita nempe, ut, quae , heroicis super vir tut ibus 

abhinc quinquennium fuerat insti tuta, perfici absolvique potueri t actio ; 

binas siquidem quae praecesserant Congregationes, an tepraepara tor iam 

scilicet et praepara tor iam, generalis subsecuta est Congregatio, quae 

die vigesima sept ima superioris mensis iunii, coram Sanctissimo Domino 

nostro Pio P a p a XI coacta fuit. In qua a Revmo Cardinali Ianuario Gra

nito Pignatelli di Belmonte, causae Relatore, sequens ad discutiendum 

propositum est Dubium : An constet de virtutibus theologalibus, Fide, Spe 

et Caritate in Deum et proximum; nec non de cardinalibus, Prudentia, 

Iustitia, Fortitudine et Temperantia earumque adnexis Venerabilis Servae 

Pei Ioannae Antidae Thouret, in gradu heroico, in casu et ad effectum, 

de quo agitur? Omnes qui convenerant tum Revmi Cardinales tum Pa t res 

Consultores sua quisque ex ordine suffragia ediderant , quibus tamen 

audit is et perpensis, Sanct iss imus Dominus noster ads tant ibus indixit 

preces, quarum ope Ipse a Spiritu sapientiae et consilii ad supremum 

proferendum iudicium il lustraretur. Quumque mentem Suam aperire 

statuisset, hodiernam designavit diem Dominicam V post Pentecos ten; 

eapropter, divina Hostia ferventer oblata, ad Vaticanas Aedes arcessiri 

iussit Revmos Cardinales Antonium Vico, Episcopum Por tuensem et 

S. Rufinae, sacrae r i tuum Congregationi Praefectum, et Ianuar ium 

Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopum Albanensem, causaeque 

Relatorem, u n a cum R. P. Angelo. Mariani, Fidei Promotore generali, 

meque insimul infrascripto Secretario, eisdemque adstant ibus, solemniter 

pronunt iavi t : Ita constare de virtutibus theologalibus, Fide, Spe et Cari

tate in Deum et proximum; nec non de cardinalibus, Prudentia, Iustitia, 

Fortitudine et Temperantia earumque adnexis venerabilis Servae Dei 

Ioannae Antidae Thouret, in gradu heroico, ut procedi possit ad ulteriora; 

ad discussionem nempe quatuor miraculorum. 

Hoc au tem Decretum publici iuris fieri , et in acta sacrae r i tuum 

Congregationis referri mandavi t septimo idus iulii, anno MCMXXII. 

i$l A. CARD. VICO, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. B. G. Praefectus. 

h. © S. 
Alexander Verde, Secretarius. 

S. Congregatio téituum 433 

II 

MEDIOLANEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI CONTA RDI FERRINI, VIRI LAICI, 

PROFESSORIS ATHENAEI PAPIENSIS ET ALIORUM. 

Inter i l lustres Ecclesiae filios iii s ta tu et conditione saeculari viventes, 

quos haec a lma mater omni tempore Christo genuit, eiusque f ide, lege 

et grat ia instrui t ac sanctificat, merito recensendus est Contardus Fer

rini, a lumnus , doctor ac praeceptor in Universitate s tudiorum, ingenio, 

doctr ina et virtute notus a tque clarus, s imulque societatis religiosae et 

civilis decus et o rnamentum. Mediolani ortus die 4 aprilis anno 1859, 

, parentes probitate ac religione praes tantes sort i tus est, Rinaldum, scien

t iarum natura l ium cultorem et professorem, et Aloisiam Buccellati, cuius 

amore , solertia morumque suavitate, an imorum consensio a tque inte

gri tas in familia servabantur . Eadem die natali Dei Famulus sancto 

bapt ismate regeneratus, deinde, anno 1863, sacro chrismate confirmatus, 

ad sanctam Synaxim primitus admissus est. A puerit ia catechesi, ora

tioni aliisque pietatis exercitat ionibus diligenter intentus, utpote ex 

f i l i is na tu maior, operam parent ibus libentissime suppedi tabat auxilia-

riam in educatione christ iana fratris ac sororum. Elementari is atque 

gymnasii studiis in Inst i tuto Boselli cum laude absolutis, Lycaeum, 

Beocariae nomine hones ta tum, adiit. Papiam deinde concessit pro stu

diis Universitatis, ibique, inter Conlegii Borromaei a lumnos adscitus, a 

moderator ibus et condiscipulis opt imum disciplinae, studii ac pietatis 

retulit test imonium. Inter cetera fertur quod ipse, mense mariali , sodales 

perducere satagebat ad al iquod templum, praeser t im Ssmi Nominis Iesu, 

ad audiendos sermones de Beatissima Maria Virgine, de qua, etiam sae

pissime familiariter conversando, eos cum intellectu et fervore alloque

batur . Emenso Athenaei curriculo atque certamine feliciter superato, 

plenis suffragiis pecuniarium praemium consequutus est, studiis supe 

r ioribus in extero Athenaeo perficiendis ass igna tum; ideoque Berolinum 

a n n o 1880 missus est, ut in illa celebrata Universitate scientiam iuris 

uberius acquireret. - Litteris muni tus , qu ibus Episcopus Papiae Riboldi 

Episcopo Breslaviae iuvenem sibi not iss imum et, quod maxime refert, 

vir tutum laude acceptissimum, commendabat , Contardus Ferrini illuc 

pervenit , ibique numquam de pristino vivendi more remisit. Ad eccle-

ACTA, vol. XIV, n. n. — 25-7-Í22. 31 
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siam sanctae Ursulae et ad Sacra saepe accedebat singulisque d iebus 

festis ac dominicis divino convivio se recreare curabat , ecclesiam quoque 

sanctae Edwigis adibat, ubi solemnia p e r a g e b a t u r , quandoque cum 

processione augustissimi Sacramenti . Egregium fidei ac devotionis spe

ctaculum, quod in hac ecclesia die dominica exhibebatur , suis amicis 

Oontardus ita scripto na r r aba t : « Se vedeste, la domenica mattina, il 

« numeroso stuolo di studenti cattolici universitari in sant 'Edwige, ove 

« si raccolgono, assistere per più di due ore in devoto raccoglimento 

« alla funzioni della Chiesa, trasecolereste di meraviglia e benedireste 

« meco il Signore, che davvero non fecit taliter omni nationi. Eravamo 

« tutti fratelli, tutti partecipi della stessa fede ed animati dagli stessi 

«sent iment i . Nauseato tante volte al triste spettacolo di corruzione, mi 

« rallegrava tanto sorriso di cielo su quelle fronti giovanili, che aspet-

« tavano meco con gioia tranquil la e serena il Corpo di Cristo » (Scritti 

religiosi, pag. 56 et 240). Spectaculum vere magnum et iucundum, Deo, 

angelis, hominibus acceptissimum, maiore numero et splendidiore forma, a 

Romae, i n h a c sancti Petri sede, nuperr ime renovatum et amplificatum, 

occasione faustissimi et internationalis XXVI Congressus Eucharist ici! 

Interim Contardus primum inter Athenaei catholicos sodales se adscri

psit, eisque, leges contra Ecclesiae iura ac l ibertatem in illa regione 

latas i tnprobantibus, l ibentissime adhaesit . Deinceps, piis consociatio

nibus sancti Vincentii a Paulo et Ssmi Sacramenti nomen dedit, illa

rumque officia caritatis et religionis fideliter observavit. Unde Episcopus 

Bresla viens is, litteris ad Episcopum Papiensem Riboldi datis, iuvenem 

Ferrini potentem lingua germanica, scientia et pietate appellavit, s imulque 

congratulatus est Italiae si multos possideret iuvenes Contardo similes. -

Studiis romani iuris feliciter expletis et a germanicis professoribus 

maxime commendatus , Dei Famulus , scientiae causa, Parisiis al iquan

tulum diversatus est, inde Romam venit, ubi tres menses mansit , non 

solum ad perfectiorem iuris romani cognitionem ex bibliothecis Urbis 

et peri torum consultat ionibus haur iendam, sed praecipue ad civilitatis 

et religionis catholicae t rophaea et monumenta invisenda, ad sanctorum 

Apostolorum Petr i et Pauli , principalium Urbis pat ronorum, sepulcra 

veneranda et ad R o m a n u m Pontificem, Petr i successorem et Christi 

Vicarium, devotissimo amoris, fidei et obedientiae testimonio honöran-

dum. Quod religiosissime praestitit , quando a Leone Papa XIII , fel. r e c , 

in vaticanis aedibus benignissime exceptus a tque augusta praesentia et 

paterna benevolentia recreatus, ab eodem Sacrum litante, et ipse adsi

stens, caelesti pabulo sancte refectus et delectatus fuit. - Volvente 

anno 1884, Dei Famulus , viginti qua tuor annos t an tum agens, scientiam. 
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iur is tradidit in Papiensi Athenaeo. Paulo post, nempe anno 1887, facto 

periculo victor, Messanam petiit, ibique iuris magisterium exercuit. Anno 

au tem 1890 in Mutinensi Athenaeo, doctoribus et discipulis collaetan-

tibus, in doctorem iuris electus est. Denique, mense octobri anni 1894, 

in Papiensi Athenaeo, unanimi doctorum suffragio, praeceptor inter ipsos 

cooptatus est. - Ubique scientiae et pietatis praeclaras exhibuit demon-

strat iones, consalutatus uti sancti Ioannis Berchmans imitator. Illius 

opt ima vivendi ratio et in veritate propaganda apostolatus, mirifice 

patent et i l lustrantur tum ex pluribus gravibusque scriptis editis, tum 

ex doctis ac erudit is disputat ionibus, t um demum ex concordi cuiusque 

ordinis civium ac sapientum testimonio. Neque solum li t terarum et 

scientiarum libros pervolutabat , sed mentem ac pietatem assidue fovebat 

lectione Sacrae Scripturae, praecipue Epistolarum sancti Pauli , a tque 

operum sanctorum Pa t rum et Ecclesiae Doctorum, necnon Ludovici de 

Ponte Guida spirituale et Thomae a Kern pis De imitatione'Christi. 

Ferunt Gontardum quotidie Sacro interesse, caeleste pabulum reci

pere, august iss imum Sacramentum visitare, spiritalibus industriis sese 

aliosque perficere, reverentiam et obedientiam sanctae Ecclesiae eiusque 

visibili capiti Romano Pontifici sincera mente, totoque corde et ore pro

fiteri, a tque Ecclesiae iurium s t renuum defensorem, potissimum in rebus 

iuridicis et socialibus, constanter se praebere. Papiae sedem et domi

cilium habens , dum vacationum tempore Sunae apud suos propinquos 

rust icari solitus erat, i temque Mediolani apud parentes morabatur , Con

tardus , in tantam civium et exterorum existimationem devenit, ut eum 

Ferr in ianae familiae al terum Aloisium vocare non dubitarent . Alacri 

s tudio Ecclesiae et societatis civilis utili tatem provexit, piis operibus 

tu tandis et christiani matr imonii sanctitati et indissolubili uni tat i vin

dicandae, ne a nefanda divortii lege rescindi a t tentaretur . Doctrinis 

falsis et peregrinis p rorsus al ienus, continuo magnam spem fovebat, 

ut h u m a n a societas, cooperant ibus bonae voluntatis et u t r iusque sexus 

personis et inst i tut ionibus, una cum legitimis liberisque scholis, lycaeis 

et a thenaeis catholicis, bonis christ ianisque principiis et moribus infor-

maretur . « Faxi t Deus - aiebat - ut ego videam Crucem Christi debito 

« h o n o r i ubicumque te r ra rum rest i tutam: tunc libenter studioseque can-

« tabo cant icum: Nunc. dimittis, Domine, servum tuum in pace!». Quod 

Contardus concupivit et videre non potuit , immatura morte praereptus , 

a tque omnes sanae mentis et actionis adhuc exoptant , omnipotente et 

miserante Deo/ eiusdem humanae societatis auctore et gubernatore 

supremo, desperare non licet. - I taque, die 5 octobris anno 1902, Dei 

Famulus , quum ab ecclesia Sororum Ursul inarum, ubi sanctissimam 

Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Eucharist iam sumpserat , rediret, vehementi-febri correptus, morbo magis 

in dies ingravescente, Sacrament is morient ium et benedictione papali 

refectus ac roboratus , preces iaculatorias in Iesum Redemptorem et in 

Deiparam Virginem Mariam ingeminans, oculis manibusque in caelum 

elevatis, ad beatam patr iam evolavit, die decimaseptima eiusdem mensis 

et anni , in aetate quadragin ta t r ium tan tum annorum. - Exsequiis r i tu 

solemni celebratis, cuiusque ordinis civibus convenientibus, corpus Con

tardi Ferrini, pr ius in sepulcreto, dein in conditorio a familia exstructo 

depositum est, ads tan t ibus u l t ra centum quinquagin ta adolescentibus 

cum viris ecclesiasticis et laicis, a tque sermones in laudem defuncti 

habent ibus parocho Bongiovanni et professore Meda, publicae ac meri-

tissimae existimationis et venerationis contesti bus . - Interea fama san

ctitatis quam Dei Famulus Mediolani aliisque in locis, ubi commoratus 

fuerat, vivens sibi acquisierat, post eius obitum magis clara et diffusa, 

R. D. Caroli Pellegrini, praepositi parochi Basilicae Sancti Calimerii, 

solerti cura, Archiepiscopalem Curiam Mediolanensem pernio vit ad acta 

processualia super ea, Ordinaria auctori tate , conficienda, aliis quoque 

processibus rogatorialibus aucta. Quibus omnibus absolutis et Romam 

ad sacrorum r i tuum Congregationem transmissis , servato iuris ordine, 

a tque scriptorum revisione rite peracta, quum nihil obstet quominus ad 

ulteriora procedatur, instante Rmo Dno Angelo Rotta, Basilicae Vati

canae Canonico, huius causae postulatore, a t tent isque litteris quorundam 

Emorum S. R. E. Cardinalium, praeeunte Archiepiscopo Mediolanensi 

Cardinali Andrea Ferrari , fel. r e c , inter quos merito ac iure comme

moran tu r Iosephus Sarto, postea P ius P a p a X, iacobus Delia Chiesa, 

postea Benedictus P a p a XV, et Achilleus-Ratti, hodie Beatissimus Pater 

Pius XI, qui tan tum virum Mediolani novit eiusque bonis verbis et 

exemplis instructus, opt imum de ipso tulit test imonium, hanc Causam 

usque in praesens peculiari favore prosecutus, rogatu quoque plur ium 

Archiepiscoporum et Episcoporum, i temque Capitulorum, Ordinum et 

Congregationum religiosarum, necnon i l lustr ium virorum, praesidum ac 

professorum e publicis Ijycaeis a tque Athenaeis Italiae a tque exterae 

regionis, Emus ac Rmus Dnus Cardinalis Raphael Merry del Val, Patriar

chalis Basilicae sancti Petr i Archipresbyter et eiusdem Causae Ponens 

seu Relator, in Ordinari is sacrorum r i tuum Congregationis comitiis 

subsignata die ad vaticanas aedes coadunat is , sequens dub ium discu

t i endum proposuit : An signanda sit Commissio introductionis Causae, 

in casu et ad effectum de quo agitur? Et Emi ac Rmi Pat res sacris 

tuendis r i t ibus praeposit i , post relat ionem ipsius Emi Ponent is , audito 

et iam voce et scripto R. P. D. Angelo Mariani, Fidei promotore gene-
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rali, omnibus accurate perpensis, rescribere censuerunt : Affirmative, 

• seu Commissionem esse signandam, si Sanctissimo placuerit. Die 4 iu

lii m% 

Facta pos tmodum super his Sanctissimo Domino nostro Pio Pa

pae XI per subscr iptum sacrae r i tuum Congregationis Secretarium rela

t ione, Sanct i tas Sua rescriptum eiusdem sacrae Congregationis ra tum 

habens , propria manu signare dignata est Commissionem Introductionis 

Causae beatificationis et canonizationis Servi Dei Contardi Ferr ini , 

viri laici, professoris Athenaei Papiensis et al iorum, die 6 eisdem mense 

et anno. 

£g A. CARD. VICO, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S., R. C. Praefectus. 

h. % S. 
Alexander Verde, Secretarius. 

III 

D U B I U M 

DE NOVIS QUIBUSDAM CALICIS FORMIS 

Sacrae Rituum Congregationi propositum est sequens dub ium: 

« Utrum liceat, quatuor calices, quorum effigies in ephemeride Bene-

« dtktinische Monatschrift (Beuron, 1920, n. 3 4) exhibentur, quique ibidem 

« in textu pag. 168 184 elogiis efferuntur et nominibus " PocuJum cae-

« leste - Genimina vitae - Fios de Virgine - Virga Jesse „ insigniuntur, 

« in Missae sacrificio adhibere? ». 

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis voto, 

o nn ibus inspectis ac perpensis, rescribendum censuit :« Ad Rmum Dnum 

« Ordinarium loci, qui curet ne calices a formis tradit ionalibus differant,